FINANCIAMIENTO DEL CURSO 
COSTOS: Honorarios docentes. 
FUENTES DE FINANCIAMIENTO: El curso se autofinancia con los aranceles y aportes 
de la Especialización en Abordajes de problemáticas sociales desde la perspectiva de género 
y diversidad.  
ARANCEL GENERAL: PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($45.000). 
BECA A DOCENTES DE LA UNSL: el arancel en este caso será de PESOS CUARENTA 
MIL ($40.000). 
BECA A ESTUDIANTES DE POSGRADO DE LA UNSL: el arancel en este caso será de 
PESOS CUARENTA MIL ($40.000). 
OTRAS BECAS: para miembros matriculados/as en los Colegios Profesionales de Servicio